
ВЫПИСКА
Комитет образования Администрации Новгородскогсгмуниципального района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №27 
«Детский сад комбинированного вида» д. Савино

ПРИКАЗ 
д. Савино

от 30.08.2024 г. №91

Об утверждении стоимости 
дополнительных платных 
образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", 
постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг", положением о порядке оказания МАДОУ № 27 дополнительных 
платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить следующую стоимость по дополнительным платным образовательным услугам 

на 2024-2025 уч.год:

№ Наименование
объединения,
название
платной
образовательн
ой
услуги

Направленность Возраст
детей

Срок
освоения
программы

Количеств 
0 занятий

Форма
организац
ИИ
занятий

Стоимост 
ь одного 
занятия 
(руб)

Стоимост 
ь услуги в 
месяц 
(руб)

стоимость 
услуги в 
год 
(руб)

не
де
ля

ме
ся
Ц

го
Д

1 "Весёлый
каблучок"

художественная 3-5 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подф уппа 100,0 800,0 6 400,0

2 "Топотушки" художественная 2-3 года 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

Танцевальное
конфетти"

художественная 5-8 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

4 "Шустрики" физкультурно­
спортивная

2-3 года 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подф уппа 100,0 800,0 6 400,0

5 "Непоседы" физкультурно­
спортивная

3-5 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

6 "Волшебный
мяч"

физкультурно-
спортивная

5-8 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

7 "Волшебный
клубочек"

социально­
гуманитарная

5-8 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

8 "Г рамотеи" социально­
гуманитарная

6-8 лет 16.09.24-
31.05.25

2 8 64 подгруппа 100,0 800,0 6 400,0

Заведующий С.М.Бельченкова


